
Výzva k podání nabídky do provozního minitondru číolo

37 115

>; ?vliniotorstvo životního orosxřodí

 

Tato čmnootlo rěalixovano v rámci proje-xm "Zvvšovaní biodiverzitv Ina-5mm porootů v Národním

del-“lou Šumava oont—t-cl'taváním drovní I'm-lot},— h; cotton-fv IQ?.ECh2D19—2Ú21"TEI"ED DrUjEkt _.ě

ooolofinanoován Evropokoo onií - Evropský-rn fondem pro regionální rozvoj v rámu. Operačníl—o

programu Životní prostřed-í.

vvzva le: podán: norJídkv oo rnlnlrondfu díalo: 3'." 1‘15

Termín a doba plnění:

Požadovoov termín pro splnění orědrnětu rěolmoržrf. arntouvv oto všech:—rv n'žě ověděně cinnosti je

ŠL'EÉJ'DÉD, přičemž požadovaný přmipokiádaný DDEET.Gr1fJ[:|I:érII'|-E 43. Max-:málni [mii-!|. dňů DI'D

oolněni io 151. Předpokládaný tarnain zal-.ojění olněníjo 215520120

Předpokládaná hodnota 1|WE: 1 924 560.00 Kč bez DPH

Předmět veřejné zakázkv a popio požadovaného plnění:

Přědrnč-r zakazky orědotavujo plnění v těchto Čínroorvrn:

- Triniti? -Tě2oo drevo nawootnrěrr: - koto-„avon pásový-rn noho kl'áČEjícíf'n způsobem dlě

TEEHHDIUQJZRÉHD dotu. „:oonotxv r113. TJD: 139 n13íoěn. cotton-.: 5 345.13 přepočítaných na

zakladní Technologii. Minimální kapacita, SE kterou lze tuto činno5t realizovat pro celýr

minitandr. je 125 m3fdon. Mirhrno'lní počet dnů pměn' pro sol-nění oorantovoněho rnnožotv':

24.

Mister-n pinéni joo-„| porostní okupmv v rámci „UP 85 - Cool-có.- Žlolov" dle nížě dvěděněhd dětarld

požadovaného plnění. Pro ínáorrnau jSGu uvědorv nrodpokládaně ur'ir'ažkv a Sražlcv dlě

technologické-"lo lioti. činnooti;

Názov činnootí: TÉ112J11 - Těžba dřeva harvest-3mm - kolovým, pásovým noho

kráčoiícím _ _ ___

Místo plnění: ÚP

Plán realizace: ||.-l"v". Čtvrtletí

Skuteční? objem v ma: 2 000,110

mojom v m3 ořooočítanv na základní tětlíooloqii i-rlC %$: 2 205.05

Za použití těchto ořodpokládanvoh oí'iolatlců a ol'ážěk:

]. 1.1 Hmotnotoot do odo mamma o.oo v.:

Poznárrrkc'r: Uvdámbědfm Vaší nabídkové ceny Kděňcřěnmm LDS. získáte přetípdkíádohod

okiítěčnoo' formu za TJ trn—*)

Speciální podmínky plnění:

- toozí notnoor rvvšěněno ohledu na toriotickv provoz očekávaný oonvb oooo na profovišti a „oho

okolí

- -:. 3.53 obtížná dooro'vr-f doot-„ípnoot pracoviště

. -.!-'.|£EII gracgyigté 555 zuýšannu nchrarmu vudr1i"‘ln režimu ÉZHEĚiŠi'ř—HL rnot'haníckě ;TJGŠKOZÉFII',

opooJ

;oon ohlědv na 5!ož=tou Eat-dod v oolasti vlaotnickvcd prav v nějbližši'rn okol. pracoviště, kontrola

vEťL-p'd a ožitíjmoho pozemku

- :ooo: právo v těoně blízkooti otátní hranice.

- lol-::: otoJící souše v dosahu.. pracoviště

- rom nepřítomnoot Signal-.4 5ítí telefonních operátorů

- Hl.-1:- zofomvaně dříví 5 měkkou hnilobou ponechávat na IT‘a'Ste' k zetlěP-l'

Wave. k oddání nim-dky do provozního .ntr'ztěndru flair. "H l ] 5 ohař-.=: '12. fl



Mii-zev činnu5ti: “2112.02 - Těžba dřeva harvesturem - kolovým, paaouým nebo

majícím

Místo plnění: UP

Plán realiaace: ll.-IU. čtwtleLř

Stamina} objem '..r m3-
2 000,00

Golem v m3 o'reaoůíta..-l;.ír na zafladni l'Eoi-noiooei f.+ ] U LEe“-
3146.00

“fa použitítafňto předpoklaoavých oříolalků a ara'žek:

2.113 Číž—Slečna ooxornčoí xmene [na 90% „lomy kmene. movití 50.00 %

5oec.ookor.valcůl

1.1.2 Hwotnamsl mao“ 0.50 the‘kug
9.00 %

l.1.><.><.1 Příplatek za 'nořanfdflv' - na čelo warez-_! ham-.9 zapsan průměr 2,00 T.:.

Kme-no, xterý hana změřen doom-d. způSooe'n meřeol

Pnžnárnlfa Vynaaooem'm Vaší rlaofa'ťcoue' ceny .l'coeif'lf:errtem 1.43. .:.-'akáre předpokládanou

skutečnou rom; za ?] fra-?i .

Speciální podmínky pinění:

- it?-„m nutno-eL zvýšeného ohledu na tor-alice,? provoz. očekávaný pool,-o mol) na piacouišti a Jeho
okolí

- 04:15:: mozna dopravní doetuorloSt oracowšta

uma:- oramvište ee zvýšenou oclwrartol.. vodního rail-no lzoečištení, meal'an'cké agškuzaní,

aoodJ

lemu ohledy na Složitoo altuac: u ohlaati alaetnickým prav 5.- 'logbiižširv okolí pracoviště. kontrola

vgtupu a nit? jiné-Flo pozemku

may Draco v lěo'le blízkogti :..Latrzi hra-nc.;-

lata:- 5tojící eoušo *; dosahu pracoviště

- Hm:- nepřítomnost signalu.. sít-'?elefonoícl' operátorů

- -:€|14;-zoracovane dr‘w‘w’s mekkoo hnilooou oo-lechauat na "mleté- '( zelinní

Požadované způaohy provedeni pro jednotlivé činnoati lpro K&ŽDOU či.—“most jeou pÚŽůdU'afal"-É

všechny wedooél:

TČ112.02 Těžba dřeva ha weatorern - kolovým. peso-Jarr- “If—.bn lcr'ačejřolm

H‘u-‘T třínaor'a Haw, Úřeznoat do 50 cm

 

Povinné náležitosti nabídky:

zadávací lhůta

ÚčaeL-lik, který podá -1aoíolcuoo Teto '.reřerno zakáz'iqf xaoavané ra zaklade Flamco-„fe dohody. je
svou nabídku.: v rámci II'ICILy vem-1 E30 kolenoaňmfl Uru“ ode une lhůty pro madam nahloek oo ram

uařolne zalciemq,r 'lE zaklade Rama-ovo dohody

Seznam poddodauatelů

U Přípaoč plnění feal:zač:".ísrr1=owy ooooooavateaem. aadavatel oožaoaje. aby aouršast: oa'oídky o'o
Minitar—.mn by! vždy dodavatelem předložen Sezna'n poddooawatelů. Seznam bursa oooahouat:

i'neno a příjmení, trvale 'nyoliště, IC. Enzram room být pomp-sari dodavatelem. Flo-coo tento seznam-

nebude Součastl nabidky účastníka. oak ma zadauafel za to, že přelom-et plnění bude realizovafl

pou-xe Llfžaemílcem.

Realizační omlouva

Realizační smlouva mueí být podepsána osobou oprávněnou ;oonaa za účastra'lca.

Zadavatel auadl, že Domů je k prokázání-necha oprávněnoL.JeL1'1a1 za Jřaatnfka zaootr'e'ní plne

mor.-i nebo obor:-lomem dokumenta, oak |e vim? nezbyzr-e do oaoíoky oůaotnška přiložit alespoň

F'mstuu kopii plné moci nebo obdobná-ho ookume-lLu.

Dodavatel podán-“ro nabídl-w deklaruje že ;:lně nxcepuje zanjavaremm ;Jr'edložený FEE-NI? real'zafir'r'

Smlouvy.

Zadavatel Uvádí ice Rfaelszafinf Enllum'a rr-asíolmahoval--::lenrif-'kaciúčas=:f1íl<a.

Další náležitosti a podmínky nabídky

účastnil: není on.-“amen naénítjakakoli l_iaranoueríu ine-“.o Výzve k podání waoíoky oo rnr1iff-ndru. v

fř'ůlíL-"llEFIĚL Realizačnl arrllouva a » Položkovam Impact-.4 oprot to:-atm: lechto dokument-fl v

zadávacích PůdmÍ-"Iká'íh k Irlir'lfřlfdr'u. Pokud „looSmíkjeanoslranně zn'lem' iakakošl meter-over“ u

Výzva k pooaní mat,-noky oo pmunzního|11initer1rlrurfí5|c 3,?115 strana 2 z a.



zadávacích podminkach k r'n nitehdru. dude takový-io i'íťaotnšk ze zadávacího řízeni vvloačen.

Účastník. krefv _ooda nabidku do tohoto mmmendro, bere na 'u'ÉdeT'Il a 5ou'nla5í. že nedílnou aoočastí

Real-».zační 'šrfilúuvv je. a bude dokwTE-en'. „Výzva k podání naol'dkv do mlni2enorL|". "Položkovv

ro;-hoře? a ře ale všemi uE-Tanovenírní vton=1o erkornenauíe povinen oe řído

Zadavatel uvádí. že nabídka ilůaatníka SE oklada.

ai Realizační Erdio-ava

oi Položkovv rozpočeL {v_xl5 oouhorul

C] Šeznam poododavatolů — pokud bude ĚÉEE zakázky pm:-': prostřednictvím poddodavarele

Povinnooti vybraného dodavatele:

Dodavate1,5 nimž má být uzavřena realizafinf omlouva. je před oddpmom mm Smlouvv flaunt-1r:

oředložít zadavatel: seznam minimálního vybaven-' .c plnění předniem vořegne zakázky a doklady

oufne k realizaci jedí-.otlívvfh č-nnoalí v Sůl.:Šíiífl—I.I 5 technologickými :|5:'_v a touto výzvou.

Nepředěožení oožadovonvch dokladů onde oovažova'ho za neprojevenr' s-zoíířírínosJi při podn-oi;

"dal-.začníamlouvv a zadavatel Dune oprávněn vava: k oodoífaí aniloovv dodavalele, kLerv 3r:

.Jrnistii iai-co daíší v pořadí.

 

Spociální Podmínky plnění:

Zadavatel požaduje provedení plneni dle techto dalšich f;pE*-C!ál."ílť_'l'| podmínek plneni:

- MnožatvšTj ie garantováno na 50 %. Realizační smlouva oo považuje za dokončenou apinením

účelu vořojno zaka'zkv. který“ je vyjádřen zpravidla doaažerížrn 5jetfndrléhu množství technických

jednotekv předpokládaných připíatcšch v daných mistech ptr-není ioodše čaatí zakazky-rl. Pokud z

důvodu oro-voznl potřeby vzrukne požadavek obřadnatolo dokončit dlEo v jiných než

předpokládaných p?ípíatcích. _íaou tvto Stanovenv vždy v smiam b :ocl-unologickvní iigrerrí o|o

ramcove SrTílouvv a riahíxenou cenou dodavatošo v základní techno-jdou v tomto minitendru vůči

oři'olatkům & srážkám vtahovonýrn v Technologickém listu dle ramcove oohoov. Sjeddana cena

zakazky 5e zak může lišit, dojem technických jednotek n=kolěv. Dobu plněn-í lze za této 5ít-Jace po

dol—.odo so rhoíovítelen- 5 ohšeoení na uvadeoe důvodv prodloužit

- Zadavatel si vyhraZuje právo odmítnout nabídl-w. které překročí max. cenu za za'kiadní

technologii. která činí:

pro ČÍHH—DB'L TC112.02: 340,000 Kéa'ms bez DPH.

Díičí fakturace: Předmět plné-"ní dle této výzvy JE- možno řakturovaL oo předání každe dílčí části

plnění.

:1c-11UpozornLg-eme dodavatele, že: místo plně-ní lze z důvod-„í provozní potřeby men-„L r'nE-ZI

pordgmími gkupřnarn-í v rámci LU. Tato skutečnou bude vždy Sdělena ve v'KP.

- Hoai Plně-fil realizační Smlouvv jo .in—'ono damn-.v určený-“m. 'v'KP.

- -:113] Pf‘i plnění E‘nnC-sitl je nul-né Fnhledoirjiž provedena ochranná & obranná. opatřen-Í. Jl‘rglfh

[na:-Ektor bude uveden na UKP a odooohlasen oř: předání pracovišť;.

- :llríí Plf'IĚI'Ilj-ř: nutné provádět tak. aby nedošlo k oedůvodí'íemu poškození přirozené ani umělé

obnovy losa.

- -:115] Pokud klimatické podnvnky Iahrání _oloěoí činnosti nebo. vlivem klšrríatigj-c-grclw gndmínek

dojde k zániku potřebv zadavatel:—' k provedení nebo dokončení plneni. může. oznámit tutu

skL-„točr'íolšr zadavatel dodavatel: a tfrn dojde. k zániku zbývařícího plně-ni :j. zámku Realizačn:

firnluuuy ve: zbývajšcfn" rozgahu.

' -: I JH? každodenní komunikace v čeakérrí nebo s'sovE-nskorn jazyce na mimi-': plně-ní read-zační

smlouvy

- :Hví dňví ponecnané k zotlom při těžbě dřeva H'v'T dude odkoroĚ-no. přomňřono a oanaiené

d.|'r*.ehzemi

Dodavatel je povinen ?ohlodolt speoa'lm' podmínky plneni apolo ae smluvními podmínkami

v nabízené ceně za základní technologii.

Místo pro podání nabídek:

Výzva k podání nabídek do rT*.=.r|=1.e:r1erv;-3 zveřejněna na profil-J zadava-ala:

http5:í'."nen.nipez.c2_Ipro*=l,fNPSUM.-WA 'v'ý'zva ;e určena všem dodavaLelůn'. & nimiž má Sprava NP.-:|

CHKÚ Šumava uzavřenou Rámcovoo dohodli na (”um-lost, která je předméLern této výzvy.

Otevírání nabídek:

DtEvírán: nabídek probehne bo? mi...-“tečného odxiacq po ugly-nun“ lhůty pro pariah? nabfdek. QtEuirgnf

nabídla“ není vořejoéf neboť nauldkv buool.. _:lodávanlí.r olekrroríickv a náhledné otevírám-,i v rám-(_.

profilu zadavatele l'IÉtPSiHl'lE-Í'I'I.I"lÍDEZ.szprůflli'NlJE-L'rMP-VŘ diag 109 zzvz.

Hodnotící kritéria

vvzva k Dodání nabídky do provozního mIniiendru číslo 3TH“: strana 3 2 :.



Zakázxe “Jude \: Souši-idu w. za'knnem a se 5m|uw|irf1|podnímkamiplněn:punsaný'nwrfgm výzvě

Inc podárř nalnídky Elo IT‘-'|*.:'-.'erldr'i.a pfinélerla giadnumu Jčaatlfknui ale níže uvedených rmdrmticich

kritérLi tak. aby bylo dnaažpnn špinění Các—IL. veřejné zakázky za tu nejvýhodnější cenu. Účastník

v polofrI-cuvén" rozpočtu „wade mahirjne} cenu za LÉ€.ř1r':Í[:knl.jEdnnTkLlhĚ-Z DPH pro ueikere' C-nrmau.

*ulabídknvá Irena vyjádřená u feaki-‘iw korunách musí být 5L'E;|'|Ě| neim nižší I'm-ý HCTJ. NahirE—né údaji-:-

tai-hašiš ae nabidkuvé tart-r :er (JEN-,- hrad-“10mm milice úča52rík wanídrtmn u rnziišfrnf až dvou

desetinných mí'št. ZůkícT-Ei-"Iíf'n hmlrmtícírrí Kritériem jt-:- neinižší naběd—aová cava v Kč be.; L‘IF'H.

Výhrada zrušení výzvy:

Pokud zadavatel z důvodu mrzáviglýrl'n na _ieimn vůli nebo ; raezbytfié prnvozni potřeby gdpaune

zájem na plnění tilt-:- *:É'TC- výzvy. může ve Slammer-é IhůLÉ pro podání nahídpk uýzvufminirendr zrušiL

Upozornění pro dodavatele:

Ph nesplnénl pnáadwanáhu ubjremu Jafe-daného 'u' této výzvě k pcmáni nabídl-c',- do nur-!mrdru ze

stran-,: dadavatele. jr: addauaml vystaven r-ziku ('écpnl' dnracg 2 projevcm "Zuyéuuam UiDdiUflr'Zit'f

Icqnich pomatů '... Národ-Hm parku Šumava unnechávaním dřevní hmat-5.- k rerfnníu Iexecjh T019-

21321" ‘u' případě-. ŽE- £10er ke Skuleé-‘uérvu; Krcitm'll' data-:1:- 7a naplnění c'le maje-km ze strange

poskymvatele datace, tak aadauatel bann-=. unlah‘wuafi po (ju-davate“5|11|uw1í55|nku5 podle

Všeobecní-far! úhf:l"-nd'-1í<:h mdmínek i nříůadr-é vymáhání viagra škudy.

 
Výzva k laudání „až:-:de :.1:.'-|;rcnrc:r|'|hn|1|-r1itH::dr'.|-'.':"-.|:J 13115 1-:1rul'd d : 4‘-



P
o
l
ú
ž
k
u
w
r
m
z
p
m
fi
e
t
p
m
-
n
a
b
f
d
k
u
d
o
M
T
E
N

1
5

i
v
y
-
p
a
t
e
.

p
r
a
a
l
'
m
,
z
e
i
e
n
á

p
o
i
í
č
k
a
)

I
C
d
a
d
a
v
a
t
e
l
e
(
v
y
p
l
ň
t
e
v
a
š
e

I
Č
)

“ k
ó
d

T
J

n
a
b
í
d
l
-
z
m
á
c
e
n
a

“
z
a
T
J

o
č
e
k
á
v
a
n
ý
o
b
j
e
—
m
c
e
l
k
e
m

č
i
n
n
ú
s
!

T
ě
ž
b
a
d
ř
e
v
a
h
a
w
e
s
t
o
r
e
m

-
l
i
n
k
o
v
ý
m
,
p
á
s
-
o
v
ý
m
n
e
b
e
k
r
á
č
e
j
i
c
i
m

T
Č
1
1
2
£
I
2

m
3
„

5
3
4
5

1
2
T
I
’
6
9
4

C
e
l
k
o
v
á
n
a
b
í
d
k
o
v
á
c
e
n
a

“
F
E
Y
E
-
3
9
4

 
 

D
o
w
e
b
o
v
é
h
o
f
o
r
m
u
l
á
ř
e
v
N
E
N

s
e
z
a
d
á
v
á
C
e
l
k
o
v
á
n
a
b
í
d
k
o
v
á
c
e
n
a
v
K
č
b
e
z
D
P
H

[
ž
i
u
t
é
p
a
l
i
č
k
u
)



l-iíir ISÍE'I'EÍ'U'H životního orogiřea'i

 

TEFL-ID progektje Sýů|ufií“-ůl'|CDUÉH Evropskou urrii— Evropekvm fondem pro regionální rol'voj v ramci Doeračoi'no

programu 2:voci1ioroatřeoi.

Realizační smlouva

li.-zavřená na základě. rámcově ool'aodv “< veřejné. zakazu? '_-. r'názvem „Rámrovo mohou.-a pro leeoifke ČÍÚUUELÍ na

(MIMI-1i roku 2D2D - 2022 na uzem' NP a CHKD Sumava" ldáěe jen jako „_Rarnaova cohoda"}

SMLuvMí STRANY

Dbjeoriatel: Správa Národního oarku Šumava

Sídlo: 1. máje 260!1§.385 Dl v'imoei'šc

—

IČ: DDEBJlTš

oič.: cz oosaanl

íůojeonatel je přiaoevkovou organizaci Mir-:steretva ŽIVOTNÍHO proatřeoiCeské rooiiolskvl

idále1er1 ,.ob;ednatel“]

a

Zhotovitel: Forestinvest s.r.o.

aioloíovulište: Na Sadech č.o. 4. Bfůljl Ceske Budějovíre

:č. zaiaoazr

Záp-55 v DR: K5. v Českých Budem-vlčích ond.tíííšůšš

icále je.-“| .,zhotovito|"]

[dál:-": též jaKD .,5mluvní5l;rar1v")

uzavírají na zaklade Ranicove dohody tum realmační fil'IÍlDUVu k minitenoru c. 3? 115 rdéie teřjalco .,realizačn"

omlou-va'fl

1. PŘEDMĚT SMLDUW

l} Touto realizační SETH-SILNDLJ jam ajednéw konkretni podminky plnění, kterejsou uřesne vvmezenv ve

vvzva l-c podaní naoíoek do minixeno'ru a Rama-ove dohody. včel-ne smlovnich podminek vvplvvajícicí- ze

zacia'vači ookurneráace &. iojirh všem příloh , a m včearvě- bodů 114. a 1?.5 ookurrientu Všeobecné um—nndni

podmínky pro "Romeo-vá ':lonoola pro learřčšce ČI'll'lDťšÉÍ na období roku 2020 - 2022 na území NP a CHK‘Q

Šumava" a oravio'ía pro pogtuo off- zaoavani verejrivcli zakazek v minirerioru

2] Zhotovitel se zavaZoje. že pro ola-oonavaLele provoce na Svůj naira-ao a nebezpečí oilo, ktere _=r-. uvedeno ve-

qué k podani oaoidlcv uo rrwins’rerdru.

31 ÚUÍEdll-švatel se zavazuje dílo oooarie zhotovitelem v souladu S touto reaiizačoi smlouvou, převzít a

zhotovili-eli za nej při spinem podmínek oleteto realizační Smlouvv zaplatit oohooriutoi. cenu dila uveoer-ou

v článku cl teto realizační Sriilouvv.

ili Zhotovitel Ee zavazuýe pro předmět plnoníteto realizačnierolouvv vvuzi: jen poododavatele a

zaměstnance. které uvedl v nabídce na tuto realizační Smlouvu.

2. Rozsaa. MÍSTD a čas PLNĚNÍ

atraoa'l :: á



1} Regal-.. mígm a čas. Úl:'|Š-"iíj€> uve-damn: w- Vy?-46 k padání "ladídky dn rnlniitendru, která if: nedílnou

uříldhou E:. 1 Lelo realizační gmlom-y.

3. SPECIÁLNÍ PODMÍNKY PLNĚNÍ

1] SgecIá—Ini pmjmíríky plná-ní fun] uvedeny ve “JW-JÉ? k podaní nabídlo; dl:- nlinitE-ndm, která jE: "lE-díEHDiJ

přílnhml č 1 [film realíraůrí l;..fnlmjjy.

4. CENA DÍLA

l] Dhíednatel 5E zavazuie zaplatit cenu díla dle Příluny č. 2 Fulcžkuuý ruzpdůet tém realizační BIFŠÚL-v'y'

.v maxi-main? výši Čerpání dů l ET? 694,02! Kč bez DFH. Kr: nez DPH.

2} Sjednaná cena IT‘Initt-j-miru sen může lišit n: případů '.: závigídati r‘a ptfiadavku objednatele důkůlťitdílů

vj ných "než předpokládaných přiráákétií :1 arážkáu-w Ulf:tEEŠTHDIDQĚCKÉhG|l5tLILNEÚE*1É"'ID w: U3í7HÉ l-c pnfl'cšri

nabídky do minim-adm.

3} Daň z přidané hodnoty bude Mam-and ve výši určené smile právních Úřadu-sil platny-Eh kE' GJP-= uskdtefinénf

zdanitelného plnění. '-.-" případě, že »..- dobé, kdy tun:- předmět real začni smlouv-f dokančer a saz'zu'a DPH Dude

zákonem o .jar- ); přidané ruminant-3.: zvýšen-g rebo anifipfiajc-fi13n-ur=n*1r}5TI';'1Em'-.-'at daň podia aktuálního znění

zákcda.

5. DSTATNÍ UJEDNŘNÍ

l] Zhotovitel bezvýhradně Wthaj-n' si! zunřnjnůrurr: p!nt'al'u „area"-m" reaktanční arhlouw »: Su-Lllalfiu BE- zékunem Č.

134í2015 Sb.. a zadávári 'ueíegní'ch zakáE-rřlc. a.- plan m znénf a snuuiaejícími právními předpigy. zejména

zákona č “032015 €í1.c17uláštnfchpudmínkéuříúrÍlnr-oátiněkrerýcň Smluv. u-Jrařejňn'u'ání křtí—lo Rím-hw a L:-

registru SIT-31H.- lzášcon :: TTQ'Éí'd c:‘rvmlwl. u platném mě.-lí. iueřejnéršubsahu této realizačr-famiuuw nerv-úža

být pnvainuanu za porušerš Imuimmst- mléewlwmd.

 

2] Objednatel poskytnc zhmowtel- ůdaje pntfi-z—‘ané k ul'íe'flí díla r'eal!zač|'-<'5|T*-lowy. Zho’rovitef Takto zhi-caut-

údaje půužije pouze DTJ plněwí rE-almařní smlouvy“ a ríenuakyme jr.-: Líelí Slané-.

3] Objednatel je dále mpráuněr místní.-pil: dd 'Eralizi—atrlf srnluuvy. i-EEEIEZE z_5i5ti. ŽE zhotovitel

a] nabízel. dával. př=jí:Tia' nebo zpr'u-aljředlacváuai nějaké hod:-low 5 cílem m-‘iivnit {Fm-wan: nemc- ;earluállf

(ohm-DIN. af iii: aLaLr'J'hU úředníka Feb-::- I'Iélc0i10_-inéha. pří-“nn nebo nepřímo, '..- zedauacwn řízení neba při

Drd'uádni-zní 'ealzaívi Brum-„hry; nebo

In} zkregšouaž gkurečndgti za učelam twlivnůr'n zadava—Ulm “ízení nebo pic-*:aůéní realizační 5=11|GLivy 'KEF! ÉkUdf-l

dbgndrtatt-zla. včetně: UZeL'i podvúdfíých prala-k $< D-ntlačifní a sdížm'f Uýhdd 'JDŠl'l—E .'-_'. utev‘éné Sflutéi‘e.

4‘.- Veškeré Eméfiy £: doplňky tv?-:|: realizační Smlouvy 131;de uakuteír'mvány furmuu :‘je'EEfi‘II‘.§.§-'rh očíslovaných

dodatků pode-danými oprávněnými záafupci ohon 5r~'1|LNr‘.:'-:.3"I ikar.

51- Tato 'ealfzačrr' smlnuvn jí:-?- uylmmvnna vn Dual..- 5tEjr1op3L=Líh :; niLi'IŽ _i-EDED obdrží objecfr'atel a jeder'

zhotovitel.

l$l Pí'i plneni díla zlé-::::- real-rah"snfiowy_:::-zhutuv.-1el povinen 7'5er Se srrluv-1ifi1ipflcmanaW-dle rárrlcwé

flor-rady, zadávacídnkurnmntací & dalším právními přeunís'f upravující předmět plnění Life LÉLU realized-1:“

smlouv-f.

?] Pfávnívztaw rue-upravené tnuto raalšzačríamlůuvuu se řídí přialuáným- ugtanowním: zakon-“1 (1.89.3512

Sb. chiar‘gkfi' zákoník. ve znění pnzdň—gších pří-lupařjfl.

al Případná neplainos: rtékler'ého |.-_-t=.r.nén|' realma-i'm sn‘iom-‘y nema vll-„' na platnost o*atatnfch umana-vem.

SLrany =“eal:začnš gmlmwy SP '„r tnrfítn přídadé závad-.n UDSKthdu-t SI vzá_.+:mnou Eouč'irwda't k .ímví'ílerzí

dndatku „< realizační smegma-fa, kde bude "lELJíaTrlá číši-„L reaal-gačrtígrrlnuw nahfazena neví-fm ngednéwím. a tu

w? lhůtě: dn 14 dnů pmé. cu tato potřela—a vyvstane.

':Jl zhutn-„lize prchlašufe. že se před podpmem :zrrwimmy sezwémil SE vše-rn. andmirkaml. mira-*. by rnnhly mít

vliv na plnénííeřm závazků :: této rfrašizařfll EFTlíGiJ'J'y'.

1-3:NEElííHCllSDLJČÉ—EtíTEHEÍZHČDÍEDHDLWYjÉ—O'.ij€1j"přílůhv.

11:1 Realizační 5rT1IUL.-va nabývá platnnst-a účIrí|1Dst.1.r uříuadě pt_Wi'múSti uveřejnění v -'L'.-g:stru zamluv- die

zákon; :) registru 5rnlu'uf, u D5'sa:|"-íí:h případeúí dnem podpíaí opravna-"mým osobami 5'nluunính ahl-1:1.

::trann 2 2 Jil



Přílůhy:

Příloha Č. ]. — Výzva ěc podání nabídky“ dn miniEEr'lfl'm

Příloha č:. ? - Pnlcžkouý rczpoc‘et

„ ., . _: _ %

u .F.í.Lr.-<.%$:ríe'.11..f:.1.=f??.Effšh. dne EUBE %; Ú.?ÉĚÉĚŘĚŠÉPÉÉĚ m .%?.-.§-_2.Q%§...._.....

 str-ana 3 z 4



SMLUVNÍ STRANY

 

slmna d. ? ů


